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PROTOKÓŁ NR 161.2014 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 26 listopada 2014 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta  

2. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

3. Zenon Różalski - Członek Zarządu 

4. Maciej Zawidzki - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Bogusław Maciejczak - Sekretarz Powiatu 

Remigiusz Biłous  - Skarbnik Powiatu 

 

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek obrad. 

 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Sprawy budżetowe, w tym podjęcie uchwały. 

2. Rozpatrzenie spraw z zakresu gospodarki nieruchomościami. 

3. Rozpatrzenie innych spraw z bieżącej działalności powiatu. 

4. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu.  

5. Wolne wnioski. 

 

Ad. 1 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w  budżecie na 

2014 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 90.2014. 

 Skarbnik poinformował o przesłaniu do wszystkich jednostek organizacyjnych Powiatu 

informacji o kwotach dochodów i wydatków przyjętych w projekcie budżetu na 2015 r. dla każdej 

z jednostek w celu dostosowania ich planów finansowych do kwot ujętych w projekcie budżetu. 
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 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 2 

 Starosta przypomniał sprawę wniosku Gminy Bledzew w sprawie nieodpłatnego przekaza-

nia na rzecz Gminy wiaty przystankowej wraz z kioskiem w Templewie. Budynek został wybu-

dowany i jest utrzymywany przez Gminę. Przedstawił pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiato-

wych w Międzyrzecz pozytywnie opiniujące wniosek i wskazujące na możliwy podział nierucho-

mości w celu wydzielenia z pasa drogowego terenu, na którym znajduje się przystanek. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawionym pismem. Pozytywne rozpatrzenie wniosku Gminy 

Bledzew nastąpiło na jednym z poprzednich posiedzeń. 

 Starosta przedstawił pismo Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Międzyrzeczu infor-

mujące o zawarciu umowy najmu z Fundacją Rozwoju Regionów w celu przeprowadzenia porad-

nictwa indywidualnego dla osób bezrobotnych z orzeczeniem stopnia niepełnosprawności. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 3 

 Starosta przypomniał, że zwieńczeniem zakończonego ostatnio remontu zamku w Między-

rzeczu będzie montaż na jego terenie hot – spotu, za pomocą którego możliwy będzie bezpłatny 

dostęp do Internetu.  Muzeum zwróciło się do Urzędu Komunikacji Elektronicznej o wyrażenie 

zgody na jego montaż. UKE wystosowało pismo wskazujące, że wniosek powinien zostać złożony 

przez Powiat.  

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił zawiadomienie Marszałka Województwa Lubuskiego o przystąpieniu 

do sporządzenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Lubuskiego wraz z pla-

nami zagospodarowania przestrzennego miejskiego obszaru funkcjonalnego ośrodka wojewódz-

kiego Zielona Góra i Gorzów Wlkp. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił plan dyżurów aptek w Międzyrzeczu na 2015 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przypomniał sprawę zakupu samochodu ratownictwa ekologiczno – chemicznego 

dla KPPSP w Międzyrzeczu. Przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przekaza-

nia umową darowizny ruchomego składnika mienia Powiatu Międzyrzeckiego na rzecz Państwo-
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wej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu oraz projekt umowy darowizny samochodu pomiędzy Po-

wiatem Międzyrzeckim a KPPSP w Międzyrzeczu. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 91.2014, a także przyjął projekt umowy i wyraził 

zgodę na jej podpisanie. 

 Starosta przypomniał sprawę odrzucenia przez Departament Funduszy Europejskich Mini-

sterstwa Zdrowia wniosku Powiatu o dofinansowanie z Norweskiego Mechanizmu Finansowego 

2009-2014 i budżetu państwa projektu „Recepta na zdrowie. Profilaktyka chorób układu odde-

chowego w powiecie międzyrzeckim”. Wystosowane zostało odwołanie od omawianej decyzji. Po 

zapoznaniu się z odwołaniem Ministerstwo Zdrowia wszęło procedurę odwoławczą. Nasza argu-

mentacja została uwzględniona i po ponownej ocenie wniosku został on zakwalifikowany na listę 

rankingową. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 4 

 Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 159.2014 z dnia 5 listopada 2014 r. oraz Nr 160.2014  

z dnia 17 listopada 2014 r. 

Ad. 5 [wolne wnioski] 

 Wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia Zarządu Powiatu wstępnie ustalono na 10 grudnia 2014 r.  

w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu. Potwierdzenie terminu wraz zpodaniem godziny po-

siedzenia nastąpi drogą telefoniczną. 
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PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 

 

 

 


